547
omnia potius simpliciter vel Impliciter Evafionem
Suspensionem Fatalis Juris Praesentem Bello
Conventioneque ac alijs quibusvis Juris remedijs et
defectis non subterfugiendo nec alio quovis modo
evadendo His Juris personarum personalibus Reognoibus
admissa omnia et singula mediantibus.

30/vi

1659

Actum in Castro Premisliensi Feria
Secunda in Crastino Festi Sanctorum
Petri et Pauli Apostolorum Anno Do-
mini Millesimo Sexcentesimo Quin-
quagesimo Nono.

Sozanski M. Tartowey Donat.

Comparatus personaliter coram officio Artibus proferens
Castri Capitani Cromyhen Nris. Hehonijs Sozanski
Janus mente et sermone exors a Jurijs Districibus Ju-
ribus Juris domibilibus suis quibusvis proprijs et com-
petentibus veredens Praesens vero Castri Capitani Cromyli-
en Jurisdictioni quoad actum proferens attinet se cum
Jurionibus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et ple-
narie incorporandis atque subyiciend. palam libere subre-
ae per se ipsum recognovit. Quia ipse bona sua
propria et hereditaria in fructu Nummum duas virgas
agni bulgo dua pro by soli inter metas ex ubi pro
in fructu magis Castellans Cromyhen in villa Maythas
Tenet Districibus proferens Cromyhen Confessens cum omni
Jure Dominio proprietate bulgo hereditario omni-
bus et singulis proclitorum bonorum utilitatis fructi-
bus provenientibus redditibus emolumentis obventionibus
Communis attinentis et pertinent generaliter.

Nihil ex fructibus suis Dominus proprietatis hereditariae
 et usufructibus competens et privilegatus pro se
 Regis suis fructibus aut alio quopiam reserando
 tenendo deinde venia prout eadem bona supradicta
 jure Regis tenuit habuit et possidebat ipsiusque
 tenebant ac eidem tenebant James nunc et de
 facto Inge Elisabetha a Stenberg olim Inge Sig-
 gismundi de Szekhanouie Tartu Castellani Primi-
 filii Consortii relicti vidua eiusque posteris dedit
 donavit insinavit et resignavit prout dat donat
 ac hinc iuris merito ac irrevocabili Donacione
 insinavit et resignavit perpetuo. Inquis quid bona
 ipsius pro se Regis donata iam ex nunc et de fa-
 cto idem Regis Nri Jozaphi supradicti Inge Tartu-
 wa Donatans suis eiusque posteris coram Officio
 dicit et admittit realem Inventionem et actualem pa-
 cificam possessionem per nunc quemcumque competens
 et Nri duos die quavisque solent Officio au-
 ptant. Per ipsam Inge Tartu Castellanam Primi-
 filiam Donatans suam et illius posteris hoc casu bona
 ipsius donata cum omnibus eorum usufructibus et
 usufructibus tenendi habendi et possidendi illis quie-
 te et pacifice usque ad ad suos suosque posteris
 quibusque beneficiis usufructibus libere et effectua-
 liter convertendi perpetuis temporibus. Debet et
 tenebit nunc Regis prout se ac suos suosque posteris
 in et super bonis suis gaudere omnibus ac summi per
 quibusque habitis et habendis supradicti Inge Tartu-
 wa Castellani Primi filii Donatans suis et illius
 posteris insinavit et obligat. Item ipsam et ipsos
 suosque

Juuores in dictis bonis p[ro]p[ri]o donatis et vnde emunden
 ab omni et quavis imp[er]tione iura quammunq[ue] per
 sonam cuiuscunq[ue] condon[ati] status et sexu singul[ar]i
 existens exorunda in omni iudicio et officio Regni sem
 per totis quibus opus fuerit personis p[ro]p[ri]e
 tenet p[ro]ut ad quamlibet personam tenet spectat et
 p[ro]hibet p[ro]p[ri]etate tamen defendere eundem inter
 cedere et liberare in dem[um] nonq[ue] cum posteris reddere
 Nec non bona eadem p[ro]p[ri]o donata ab omnibus in
 genere iuribus et personis prioribus et poster
 oribus super eadem bona p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o do
 nata cuius personam modo quocunq[ue] fact[um] et
 faciend[um] tamen etiam a quibusvis v[er]itatibus in eas
 bona p[ro]p[ri]o donata importat et importantibus
 Litis deniq[ue] et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 quibusvis in quocunq[ue] p[ro]p[ri]o et gradu iuris de
 pendens et in quocunq[ue] iudicio et officio Regni ob
 t[er]e et obtinens ac super p[ro]p[ri]o bonis p[ro]p[ri]o do
 natis p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o emundare et libe
 rare murelag et libere semper facere ac etiam in
 honore p[ro]p[ri]o coram officio p[ro]p[ri]o admittam in p[ro]p[ri]o
 bonorum p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o resignatorum dum p[ro]p[ri]o
 et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o regneretur non denegare imo del
 et tenetur eandem libere dare et effe
 admittere datat et admittat eadem p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o omnium quo
 se quam p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 tas personas non p[ro]p[ri]o
 Mag[ist]r[us] Donat

Etsi omnibus Res resignatis nullo modo iniuriari
 stat eadem bona Res donata eadem Reges Tartara
 Donatana sua eiusque successoribus quiete et pacifice
 Insuper Res Donataris vigore tenere habere et
 possidere illis ut sibi queat et posse perpetuo
 et in eorum in evocabilibus Jely sub damis Jere-
 stibus simpliciter atque corporali iure taxandi et
 edicendi reverendum Regem Nlem Sozanghi sine eius
 posteris bono completo pmissum omnia et sin-
 gularum tam in toto quam in quavis minima parte
 hoc quod sibi fuerit ac solvendum suum habens
 Pro quibus quidem damis Jemibus simpliciter sine
 corporali iure taxandi modo pmissis ad solvendum
 succubito ac re aliqua pinali ex pmissis non comple-
 ta complenda complendis pmissis utatis exi hinc
 Regi Nli Hektoris Sozanghi sine illius successoribus
 ad instantiam supradicti Regis Tartara Castellans
 Pro mythen Donataris sui vel eius posterorum
 ad officium Res Casen Cipras Pro mythen So-
 hinc receptis receptis supradictis quoad responderent
 spectat mediante semper in primo tractatu ter-
 mino tanquam peremptorio stare jurare respon-
 dere damna pental Jemibus hinc Insuperi piden
 labi facere ac omne inelictum pati debebit esse
 neque legi ac suis successoribus ad eadem omnia in sen-
 tis et obligat piden. Eandem tenentur primum
 peremptorio et alios omnes exinde consequentes
 causa eius nos semper peremptorio vera
 Insuperitate et in iuri Minoritate suorum
 hereditate in tra vel exha Regu Amiko Militari
 suores

Ad munda ad Euictorem vel alys quibusuis dilationibus
 et legibus impedimentis non differendo Ad quietationem
 et hanc noscimus et hanc etiam Casibus Capitane Przemyslaw
 Jemus dilacionem sibi non recipiet nullasq. mores appet
 laciones ac eam profertione faciendis promissas ois
 ponis simplicibus vel duplicatis Euapion suspensione In
 talys Juri Præferone Jem bellis Conuentionez ac alys
 quibusuis Juri remedijs et defensi non subterfugiendo
 nec alio quouis modo euadent Hac sua pte personali
 Regis ad pmissa omnia mediante.

Roztucka Hnickich Quietat.

Comperens pte coram offio Artz pte Casibus Capitane
 Przemyslaw Nty Jemna Hnucka Nty Janko Roztucki
 Confors Amia slumbers Nty Maina Hnucka Nty Demery
 Hnicki Confors procreata filia am eiusdem Maini
 sui et hunc Coniugaly personali a pte et ditione
 ad infrascripta Confors Janamence et cognore ex h
 a Jem Dymkaly Juri Juri clonibus suis quibusuis
 proprijs et compreser receder. Præter veu fashon Capitane
 Przemyslaw Junsclon quoad actum pte ditione Jem
 Jemovibz ac bonis suis quibz omnibus tota tenet et ple
 nanie incorporat atq. subyicent palam libere publice
 ac pte pte ditione recognovint. Quia pte Nty Andrea
 Hnicki et Mainam Eievattowna Coniugis coniug. po
 steros de summa Cirta pte ditione quod et quarta pte ditione
 inter alios Coniugis suos post fata ditione Nty
 Mainis Hnucka Matris sui ex summa Capitali mille
 ducentorum floren polon per eisdem Nty Andrea Hni
 chi et Mainam Eievattowna pte ditione Nty Main
 is Hnucka sui Boni Matris sue nec pte ditione
 ad solvendum Acti et hunc pte ditione